２０１３年１０月１８日

各 位

機構改革及び人事異動等に関するお知らせ

下記のとおり機構改革及び人事異動、並びに海外現地法人代表者の異動を実施しますので、

お知らせいたします。

記

１．イオンフィナンシャルサービス㈱機構改革（１０月１８日付）

  （１）経営管理担当取締役下に関連企業管理部を移管する。

（２）同担当取締役下に経営管理部を新設する。

（３）海外現地法人主要３社（※１）に当社経営管理部組織下の経営管理部長を配置する。

２．イオンフィナンシャルサービス㈱一般人事（１０月１８日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

リスク管理部長 リスク管理部 須 藤  豊

関連企業管理部長

イオンクレジットサービス㈱

経営管理本部

コントロール担当

那須 茂人

経営管理部長 兼

香港駐在経営管理部長
（※２） 鈴 木  淳

タイ駐在経営管理部長
㈱イオン銀行

監査部
岩井 隆直

マレーシア駐在経営管理部長
イオンクレジットサービス㈱

経営管理本部
荒木 孝之

３．イオンクレジットサービス㈱役員人事（１０月１８日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

取締役兼執行役員

カード事業部長

取締役兼執行役員

関連企業管理部長
池西 孝年

会 社 名

代 表 者 名

イオンフィナンシャルサービス株式会社

代 表取締役 社長     神谷  和秀

（コード番号  ８５７０  東証第一部）

問 合 せ 先

電 話 番 号

取 締 役  経 営 管 理 担 当  若 林  秀 樹

０ ３ － ５ ２ ８ １ － ２ ０ ５ ７

４．海外現地法人代表者人事

（１０月１５日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

PT.AEON CREDIT SERVICE

INDONESIA 代表取締役社長

AEON THANA SINSAP(THAILAND)

PLC.取締役
石田 志郎

AEON MICRO FINANCE

(SHENYANG)CO.,LTD.

総経理（※３）

AEON CREDIT GUARANTEE(CHINA)

CO.,LTD.
村上 順二

（１０月１８日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

AEON CREDIT GUARANTEE(CHINA)

CO.,LTD. 総経理

AEON Micro Finance(Tianjin)

Co.,Ltd. 総経理
島方 俊哉

AEON Micro Finance(Tianjin)

Co.,Ltd. 総経理

AEON CREDIT SERVICE(ASIA)

CO.,LTD.
ウェイ・アイグォー

以 上

※１ 海外現地法人主要３社は、AEON Financial Service(Hong Kong)Co.,Ltd. 、AEON THANA

SINSAP(THAILAND) PLC. 、AEON CREDIT SERVICE(M)BERHAD を指します。

※２ 鈴木のAEON Financial Service(Hong Kong)Co.,Ltd.取締役等の現職に変更はございません。

※３ 総経理は社長を意味します。